檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：桃教體字第1060034555號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處辦理暑

期兒童營隊「2017濕地探險家-消失的薇蓮公主」課程資

訊1份，請查照。

說明：

一、依據社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處106年5

月3日北鳥關管字第0001060028號函辦理。

二、關渡自然公園暑期兒童營隊係透過自然體驗式教學方法，

引導孩童認識濕地生態環境，並透過身體感官建立與自然

之間的關係，啟發愛護環境的心。

三、本案活動資訊如下：

(一)辦理日期：

１、第一梯：106年7月12日(星期三)至7月14日(星期五)

。

２、第二梯：106年7月26日(星期三)至7月28日(星期五)

。

(二)辦理地點：關渡自然公園。

4

1060002945

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■106/05/04 13:57

■■■■■■■無附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)招生對象：（九年級制）升三年級～升七年級。

(四)報名時間：106年5月5日(星期五)上午9時起開放網路報

名。

(五)報名方式：請至關渡自然公園官方網站報名（http://g

d-park.org.tw/page/4043）。

四、相關活動諮詢請洽該處承辦人員陳小姐，電話：02-28587

417#210。

正本：本市各市立國小

副本： 2017-05-04
12:40:03